
 م  2025/ 3/ 9 - هـ  1446رمضان  9الأحد                        82                السبعون السنة الحادية و   1729الكويت اليوم العدد  

الذي له نصيب في شركات منفصلة بعضها عن بعض وتستقل كل شركة بشخصيتها  
عند   له  فيجوز  العام،  الإداري  وجهازها  وموظفيها  ومهندسيها  وماليتها  المعنوية 
عطاء  ويعتبر  المستقلة،  شركاته  من  يسجل كلاً  وأن  نفسه  يسجل  أن  التصنيف، 

 المناقص المخالف لهذه المادة لاغياً حكماً". 
يثبت شراء وثائق  • ما لم  التمهيدي  الاجتماع  مناقص حضور  لن يسمح لأي 

 المناقصة. 
 على المناقص أن يقدم التأمين الأولي لصالح شركة ناقلات النفط الكويتية.  •

 أما في حال أي استفسارات بشأن بيانات الشركات المدعوة 
فعلى المناقصين الراغبين بالمشاركة في المناقصة في حال وجود أي استفسار من   •

الإلكتروني   النظام  بشأن  -KPC & Subsidiaries Kقبلهم 
Tendering Portal (ktendering.com.kw)    مع التواصل 

CPQ Helpdesk  :من خلال البيانات الموضحة أدناه 
 23898811 (965+)تلفون: 

 k-help@kipic.com.kw البريد الإلكتروني:

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 إعلان ترسية 

( رافعة ثقيلة )كرين( مع سائق لفرع الوكالة 1المناقصة الخاصة باستئجار عدد )
 البحرية التابع لشركة ناقلات النفط الكويتية 

 PROJ-02/2024رقم: 
بناءً   التابعة  الكويتية وشركاتها  البترول  العليا لمناقصات مؤسسة  الشراء  تعلن لجنة 
على طلب شركة ناقلات النفط الكويتية عن ترسية المناقصة الخاصة باستئجار عدد 

( رافعة ثقيلة )كرين( مع سائق لفرع الوكالة البحرية التابع لشركة ناقلات النفط 1)
شركة    PROJ-02/2024الكويتية   من  المقدم  العطاء   على 

MOHAMMAD AL JARRALLAH EQUIPMENT 
& PETROLEUM SERVICES CO. WLL   بقيمة إجمالية

د.ك. )فقط تسعة وستون ألف دينار كويتي لا    -/69,000  معادة القياس وقدرها
المطلوبة،   والمواصفات  للشروط  عرضها  والمطابق  الأسعار  أقل  أساس  على  غير( 

 .سنوات( 5) بموجب عقد مدته

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 إعـــــــــلان

 Cisco USCالممارسة الخاصة بشراء وتوريد وتركيب وبرمجة سيرفرات 
 Privateوتحديث مراكز البيانات لتوفير خدمات الحوسبة السحابية الخاصة 

Cloud Computing 
 ICT-05/2024رقم: 

الشراء العليا لمناقصات مؤسسة البترول الكويتية وشركاتها التابعة بناء  تعلن لجنة  
البتـرول  على   مؤسسـة  شركــات  إحـدى  الكويتيـة  النفط  من شركة ناقلات  طلب 

ممارســة   - (KOTC)  الكويتيــة طرح  رقــم:  محليـــة  عن  -ICTمحدودة 
سيرفرات  خاصة    05/2024 وبرمجة  وتركيب  وتوريد    Cisco USCبشراء 

الخاصة   السحابية  الحوسبة  لتوفير خدمات  البيانات   Privateوتحديث مراكز 
Cloud Computing،  وذلك طبقا للشروط والمواصفات الواردة في وثائق

 KPCعن طريق الموقع الالكتروني  الممارسة ويمكن الحصول على وثائق الممارســة  
& Subsidiaries K-Tendering Portal 

(ktendering.com.kw)   اعتبارا من تاريخ نشر هذا الإعلان بالجريدة
غير قابل للرد   د.ك.  500/- لقاء دفع رسم وقدره  لكوذالرسمية "الكويت اليوم"  

وذلك عن طريق ايداع هذا المبلغ نقدي أو تحويل إلى حساب الشركة المذكور أدناه  
التالي بالجدول  الموضحة  الطرح  لبيانات  البريد    ووفقا  عبر  منه  بنسخة  وتزويدنا 

من    cadmin@kotc.com.kwالإلكتروني   نسخة  رفع  إلى  بالإضافة 
الإلكتروني   النظام  على  الدفع  -KPC & Subsidiaries Kإيصال 

Tendering Portal (ktendering.com.kw): 
 الكويت  -الفرع الرئيسي  -بنك الكويت الوطني 

 1000307805 حساب رقم:
 KW49NBOK0000000000001000307805: آيبان
 NBOKKWKW: سوفت

 التالية: علما بأن هذه الممارسة محدودة على الشركات 
 الشركات المدعوة مسلسل
1 ZAK SOLUTIONS FOR COMPUTER SYSTEMS (K.S.C.C.) 

2 
INTERNATIONAL TURNKEY SYSTEMS GROUP 
K.S.C.C. 

3 MADA COMMUNICATIONS CO. KSCC 
4 KUWAITI DIGITAL COMPUTER COMPANY SAK 
5 COMPUTER DATA NETWORKS W.L.L. 

6 
DIYAR UNITED TRADING AND CONTRACTING 
COMPANY W.L.L. 

7 
NATIONAL MOBILE TELECOMMUNICATIONS CO. 
S.A.K. 

8 KHORAFI BUSINESS MACHINES COMPANY W.L.L. 

الساعة الواحدة من بعد ظهر  وآخر موعد لتقديم العطاءات )تاريخ الإقفال( هو
الموافق الثلاثاء  العطاء    -   15/04/2025 يوم  صيغة  المعبئة ومرفقاتها  تودع 

والمختومة من قبل المفوض بالتوقيع وكذلك التأمين الأولي الأصلي بالقيمة المطلوبة 
الصندوق ) الطرح في  إعلان  لذلك والكائن في شركة ناقلات Bفي  المخصص   )

الطابق الأرضي ويدون على مظروف العطاء   -الشويخ الإدارية  -النفط الكويتية 
اسم الممارس ورقمها وتاريخ اقفال الممارسة، بالإضافة رفع العطاء المختوم والمعبأ  

الإلكتروني   النظام  إلى  -KPC & Subsidiaries Kبالكامل 
Tendering Portal (ktendering.com.kw)    وتسري

اعتبارا من تاريخ الاقفال، هذا وتبلغ الكفالة   يوما (90) صلاحية العطاءات لمدة
د.ك. وينبغي أن تكون سارية المفعول طيلة مدة   15,000/-العطاء  الأولية لهذا  

سريان العطاء، وسيتم عقد اجتماع تمهيدي للرد على استفسارات الممارسين لجميع  
ا يوم  لتقديم 17/03/2025الموافق    لاثنينالممارسين  موعد  آخر  بأن  علما   ،

 الاستفسارات هو بحد أقصى قبل ثلاثة أيام من تاريخ عقد الاجتماع التمهيدي.
 



 م  2025/ 3/ 9 - هـ  1446رمضان  9الأحد                        83                السبعون السنة الحادية و   1729الكويت اليوم العدد  

 ملاحظة: 
 :2016( لسنة 49( من قانون رقم )29استناداً لنص المادة ) •

"لا يجوز لشخص واحد أو لمجموعة من الأشخاص مجتمعين أن يسجل عند التصنيف  
بأكثر من اسم واحد، أو أن يتقدم في ممارس بأكثر من عطاء واحد وهذا ما عدا  
له  بتقديمها، أما الشخص الذي  البديلة حيث تسمح شروط الممارسة  العطاءات 

بشخصيتها المعنوية    نصيب في شركات منفصلة بعضها عن بعض وتستقل كل شركة
وماليتها ومهندسيها وموظفيها وجهازها الإداري العام، فيجوز له عند التصنيف، 
الممارس  عطاء  ويعتبر  المستقلة،  شركاته  من  يسجل كلاً  وأن  نفسه  يسجل  أن 

 المخالف لهذه المادة لاغياً حكماً". 
وثائق   • شراء  يثبت  لم  ما  التمهيدي  الاجتماع  حضور  ممارس  لأي  يسمح  لن 

 الممارسة. 
 على الممارس أن يقدم الكفالة الأولية لصالح شركة ناقلات النفط الكويتية.  •

 أما في حال أي استفسارات بشأن التسجيل للدخول بالنظام
من   استفسار  أي  الممارسة في حال وجود  الراغبين بالمشاركة في  الممارسين  فعلى 

الإلكتروني   النظام  بشأن  -KPC & Subsidiaries Kقبلهم 
Tendering Portal (ktendering.com.kw)     مع التواصل 

CPQ Helpdesk  :من خلال البيانات الموضحة أدناه 
 23898811 (965+)تلفون: 

 k-help@kipic.com.kw البريد الإلكتروني: 
 

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 إعلان 

 عن تمديد موعد إقفال المناقصة المحدودة
   (8)الخاصة بالعقد الشامل لتسفين وصيانة الناقلات لعدد 

 FEG – 05/2024ناقلات 
تعلن شـــركة ناقلات النفط الكويتية إحدى شـــركات مؤســـســـة البترول الكويتية عن  
تمديد موعد الإقفال ليصـــــــــبح الســـــــــاعة الواحدة من بعد ظهر يوم الثلاثاء الموافق 

(11/03/2025( الموافق  الثلاثاء  يوم  من  بـــــدلا  أن 04/03/2025(  على   )
ــندوق العطاءات   ــة( في صــ تودع العطاءات )كما هو مفصــــل عنه في وثائق المناقصــ

(B) –   ــركة ناقلات النفط الكويتية ــص لذلك والكائن في شـــ ــويخ   -المخصـــ الشـــ
ــافـة إلى تقـديم العطـاءات من خلال النظـام   -الإداريـة  الطـابق الأرضـــــــــــي، بالإضـــــــــ

 KPC & Subsidiaries K-Tendering Portalالإلكتروني  
(ktendering.com.kw)    ــلاحية العطاءات لمدة ــري صـــــ  (90)، وتســـــ

 ا اعتبارا من تاريخ الإقفال المذكور أعلاه.يوم

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 إعـــلان

)  LPG-06/2024المناقصة رقم:   بتوريد عدد  أسطوانة  40,000الخاصة   )
مسال حجم   )  25غاز  عدد  و  مع صمام  الحديد  من  مصنوعة  ( 5,000كجم 


